
 

 

UCHWAŁA NR XCIV/8/2024 

RADY MIEJSKIEJ W GIŻYCKU 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VII/29/2019 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 27 marca 2019 r.  

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów szkół podstawowych prowadzonych  

przez Gminę Miejską Giżycko. 

Na podstawie art. 39 ust. 5 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.-Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 900 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Giżycku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/29/2019 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie ustalenia planu 

sieci oraz granic obwodów szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Giżycko wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w punkcie 2 załącznika do uchwały „Granice obwodów szkolnych publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Miejską Giżycko”: 

a) lp. 1 otrzymuje brzmienie: 

Lp. Nazwa szkoły i adres siedziby szkoły Granice obwodu szkolnego (ulice) 

 

1 

 

Szkoła Podstawowa nr 1 w Giżycku 

 im. św. Jana Pawła II, 11- 500 Giżycko, 

ul. Gimnazjalna 1 

-Aleja 1 Maja 

-Batorego 

-Daszyńskiego (nr nieparzyste od 1 do 19 i parzyste od 2 do 32) 

-Drzymały 

-Gimnazjalna 

-Hetmańska 

-Tadeusza Kościuszki (nr nieparzyste od 1 do 11 i parzyste od 2 do 16) 

-Kasztelańska 

-Kombatantów (nr nieparzyste od 1 do 7) 

-Konarskiego 

-Kopernika 

-Koszarowa 

-Krótka 

-Mazurska 

-Nowowiejska 

-Pionierska 

-Plac Targowy 

-Pocztowa 

-Pomorska 

-Traugutta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 5 lutego 2024 r.

Poz. 959



b) lp. 3 otrzymuje brzmienie: 

Lp. Nazwa szkoły i adres siedziby szkoły Granice obwodu szkolnego (ulice) 

 

 

3 

 

Szkoła Podstawowa nr 3 

z Oddziałami Integracyjnymi 

im. Mikołaja Kopernika w Giżycku, 

11-500 Giżycko ul. Wiejska 50 

Giżycko (ulice): 

-Antonowska 

-Działkowa 

-Jarzębinowa 

-Kasztanowa 

-Klonowa 

-Krzywa 

-Kwiatowa 

-Łąkowa 

-Nowogródzka 

-Orzechowa 

-Perkunowska 

-Piaskowa 

-Polna 

-Przyszłość 

-Rolnicza 

-Rybacka 

-Sadowa 

-Słoneczna 

-Szkolna 

-Świderska 

-Topolowa 

-Warzywna 

-Wiejska 

-Wiśniowa 

-Wrzosowa 

-Wspólna 

-Zakole 

-Żwirowa 

Antonowo (ulice): 

-Browarna 

-Cicha 

-Łagodna 

-Miła 

-Radosna 

-Serdeczna 

-Spokojna 

-Sympatyczna 

-Szczęśliwa 

-Wesoła 

-Widna 

-Zacisze 

Gajewo (ulice): 

-Akacjowa 

-Aksamitna 

-Antonowska 

-Bluszczowa 

-Chabrowa 

-Chłodna 

-Dworska 

-Grabowa 

-Grzybowa 

-Jagodowa 

-Jałowcowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 959



-Jaworowa 

-Kalinowa 

-Kameralna 

-Kolorowa 

-Konwaliowa 

-Krokusowa 

-Leśna 

-Malinowa 

-Obwodowa 

-Paproci 

-Pogodna  

-Poleska 

-Pomidorowa 

-Poziomkowa 

-Północna 

-Przytulna 

-Sosnowa 

-Spacerowa 

-Szlachecka 

-Świderska 

-Świerkowa 

-Tęczowa 

-Topolowa 

-Uśmiechu 

-Węgorzewska 

-Wichrowe Wzgórze 

-Wschodnia 

-Zachodnia 

-Żółta 

-Żurawinowa 

Miejscowości:  

-Świdry 

-Pierkunowo 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Giżycka. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Giżycko oraz 

na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Giżycku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Giżycku 

dr Robert Kempa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 959


		2024-02-05T12:46:49+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




